[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

29.08.2016 г. 		                                                           		№ 75/18

Об освобождении от должности председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2601
и досрочном прекращении полномочий члена
участковой  избирательной комиссии
избирательного участка № 2601
с правом решающего голоса
Ординой Елены Базаровны

На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2601 Ординой Елены Базаровны от 24 августа 2016 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей  27, пунктами 6, 9, 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
 РЕШИЛА:
1.   Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2601 Ордину ЕленуБазаровну.
2.   Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2601 Ординой Елены Базаровны.
3.  Рассмотрев кандидатуры, зачисленные в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 2601 по № 2631, наметить Лобанову Ирину Александровну к назначению в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2601 из резерва составов участковых комиссий.
4. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной города Спасска-Дальнего от 02 июня 2016 года  № 39/9 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2601».
5. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 02 июня 2016 года  № 35/9 «Об освобождении члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2601от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2601с правом решающего голоса», пункт 2 признать утратившим силу.
6. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2601 для сведения и ознакомления с ним Е.Б. Ординой.
	7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего   С.А. Резниченко.

Председатель комиссии				                  И.П. Белик

Секретарь комиссии		                                                С.А. Резниченко
image1.png